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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Sika® Spacer Tape HD
Samoprzylepna taśma dystansowa z pianki poliuretanowej o otwartych komórkach

TYPOWE DANE PRODUKTU (FURTHER VALUES  SEE  SAFETY  DATA SHEET)
BAZA CHEMICZNA Pianka poliuretanowa o otwartych komórkach
Color Czarny, szary
Temperatura aplikacji 15 ─ 50 °C
Shore A (CQP023-1) 30
Siła ściskania (ASTM D-1667) 10 % kompresji 0.1 N/mm2

Temperatura użytkowa -40 ─ 80 °C
Okres składowania 18 miesięcy A

A) składowanie poniżej 25 °C w suchym miejscu, chronionym przed promieniowaniem słonecznym

OPIS
Sika® Spacer Tape HD to taśma dystansowa z 
pianki poliuretanowej o otwartych komórka-
ch, o wysokiej wytrzymałości, przeznaczona 
do szklenia strukturalnego i okładzin elewa-
cyjnych, pokryta klejem samoprzylepnym i za-
bezpieczona separatorem z folii polietyleno-
wej.

ZALETY  PRODUKTU
Zapewnia penetrację powietrza i wilgoci w 
celu lepszego utwardzania silikonowych kle-
jów Sikasil®.

▪

Kompatybilna z produktami z serii Sikasil®
 SG, IG, WT i WS.

▪

ZAKRES  STOSOWANIA
Sika® Spacer Tape HD jest stosowana w szkle-
niu strukturalnym w celu ustawienia prawi-
dłowych wymiarów spoiny.
Ten produkt jest przeznaczony wyłącznie dla 
doświadczonych profesjonalnych użytkowni-
ków. Należy przeprowadzić testy dla rzeczywi-
stych podłoży i warunków, aby zapewnić przy-
czepność i zgodność materiału.
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METODA APL IKACJ I
Przygotowanie  powierzchn i
Podłoża muszą być czyste, suche, wolne od 
tłuszczu, kurzu i luźnych cząstek.

Apl ikac ja
W y r ó w n a ć  i  n a ł o ż y ć  t a ś m ę  
na powierzchni jednego z łączonych elemen-
tów i upewnić się, że zachowane są zamierzo-
ne wymiary połączenia. Docisnąć taśmę do 
podłoża. Usunąć folię ochronną i natychmiast 
umieścić drugi element (wcześniej oczyszczo-
ny, patrz powyżej) na taśmie.

WAŻNA UWAGA
Sika® Spacer Tape HD zachowa swój kształt i 
rozmiar w większości warunków, ale nie 
jest elementem konstrukcyjnym.
Po nałożeniu taśmy dystansowej nie wolno jej 
usuwać i ponownie używać. Dlatego też nie-
zwykle ważne jest staranne nakładanie taśmy. 
Należy się upewnić że produkt styka się z 
obiema powierzchniami. Jeśli elementy nie są 
prawidłowo spozycjonowane, usunąć użytą 
taśmę dystansową, wyrzucić ją i powtórzyć 
aplikację z nową taśmą.
Taśma Sika® Spacer Tape HD jest kompatybil-
na z uszczelniaczami i klejami Sikasil® SG, WT, 
WS i IG. Wszystkie inne uszczelniacze muszą 
zostać przetestowane przez producenta pod 
kątem kompatybilności i przed użyciem muszą 
zostać zatwierdzone przez Sika .
Taśma Sika® Spacer Tape HD może być używa-
na w zastosowaniach związanych ze szkle-
niem strukturalnym lub klejeniem okien wy-
łącznie przez doświadczonych specjalistów i 
po szczegółowym zbadaniu i pisemnym za-
twierdzeniu odpowiednich szczegółów projek-
tu przez Dział Techniczny Sika Industry.
Zastosowanie taśm dystansowych o szeroko-
ści przekraczającej 20 mm może spowodować 
zamknięcie pęcherzyków powietrza, które 
mogą być widoczne za przezroczystymi typa-
mi szkła.

DODATKOWE INFORMACJE
W niniejszej karcie podane są informacje 
ogólne. Porady dotyczące szczegółowych za-
stosowań są dostępne na życzenie w Dziale 
Technicznym Sika Industry.
Kopie następujących publikacji są dostępne 
na życzenie:

Karta Charakterystyki ▪

OPAKOWANIA
Standardowe wymiary rolek

Grubość 
[mm]

Szerokość 
[mm]

Długość 
[m]

3.2 6, 10 15.25

4.8 6, 10, 12 15.25

6.4* 6, 8, 9, 10, 12, 
15, 18, 20, 22

15.25

8.0* 6, 8, 9, 10, 12, 
20

7.60

9.5* 6, 8, 10, 12, 
18

7.60

* dostępne również w szarym kolorze

PODSTAWA DANYCH
Wszelkie podane dane techniczne bazują na 
próbach i testach laboratoryjnych. Praktyczne 
wyniki pomiarów mogą nie być identyczne w 
związku z okolicznościami, na które producent 
nie ma wpływu.

ZDROWIE  I  BEZP IECZEŃSTWO
Szczegółowe informacje dotyczące zdrowia, 
bezpieczeństwa, a także dane dotyczące eko-
logii, właściwości toksykologicznych materiału 
itp. dostępne są w Karcie Charakterystyki Sub-
stancji Chemicznej dostępnej na żądanie.

NOTA PRAWNA
Informacje zawarte w niniejszym dokumencie 
oraz wszelkie inne pisemne lub ustne porady 
lub zalecenia lub inne wskazówki dotyczące 
działania i końcowego zastosowania produk-
tów Sika są udzielane w dobrej wierze przy 
uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i do-
świadczenia firmy Sika-Poland Spółka z o.o. z 
siedzibą w Warszawie (dalej: „Sika”) i odnoszą 
się do produktów składowanych, przechowy-
wanych i używanych w normalnych warunka-
ch zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. 
Informacje te dotyczą wyłącznie aplikacji i 
produktów wyraźnie wymienionych w niniej-
szym dokumencie i są oparte na testach labo-
ratoryjnych, które nie zastępują testów prak-
tycznych. W przypadku zmian parametrów 
aplikacji, takich jak przykładowo, ale nie wy-
łącznie, zmiany podłoża itp., lub w przypadku 
różnych zastosowań, przed użyciem produk-
tów firmy Sika należy skontaktować się z Dzia-
łem Technicznym firmy Sika. Informacje za-
warte w niniejszym dokumencie nie zwalniają 
użytkowników produktów Sika przed ich te-
stowaniem pod kątem zamierzonego zastoso-
wania i przeznaczenia produktów Sika. Z uwa-
gi na występujące w praktyce zróżnicowanie 
materiałów, substancji, warunków i sposobu 
ich używania i umiejscowienia, pozostające 
całkowicie poza zakresem wpływu Sika, wła-
ściwości produktów podane w informacjach, 
pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach 
udzielonych przez Sika nie mogą być podsta-
wą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w 
przypadku używania produktów niezgodnie z 
zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik 
produktu jest obowiązany do używania pro-
duktu zgodnie z jego przeznaczeniem i zalece-
niami podanymi przez firmę Sika. Prawa wła-
sności osób trzecich muszą być przestrzegane. 
Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Si-
ka-Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
jest realizowana zgodnie z aktualnie obowią-
zującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika 
(w skrócie OWS), określającymi prawa i obo-
wiązki stron umów sprzedaży towarów Sika. 
OWS stanowią integralną cześć wszystkich 
umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. Ku-
pujący jest zobowiązany zapoznać się z posta-
nowieniami aktualnie obowiązujących Ogól-
nych Warunków Sprzedaży Sika jeszcze przed 
ostatecznym uzgodnieniem wszystkich istot-
nych elementów umowy, w momencie podpi-
sania umowy lub złożenia zamówienia, a naj-
później w momencie odbioru towaru, kupują-
cy jest także zobowiązany do zapoznania się z 
informacjami zawartymi w aktualnej Karcie 
Informacyjnej użytkowanego produktu oraz 
do przestrzegania postanowień lub wymagań 
zawartych w tych dokumentach. OWS są ogól-
nie dostępne na stronie internetowej www.si-
ka.pl oraz we wszystkich oddziałach Sika na 
terenie kraju. Kopię aktualnej Karty Informa-
cyjnej Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi 
na jego żądanie. Deklaracje Właściwości Użyt-
kowych dostępne na stronie www.sika.pl w 
zakładce Dokumentacja Techniczna.
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